― 91 ―

平成29年第５回本部町議会定例会会議録

招 集 年 月 日 平成29年９月12日

招 集 場 所 本部町議会議場

開 散 会 日 時

及 び 宣 言

開  議 平成29年９月15日   午後３時37分

散  会 平成29年９月15日   午後３時38分

※ 出席並びに欠席議員は下記のとおりである。

  出  席  14 名      欠  席  ０ 名      欠  員  ０ 名

議席番号 氏   名 出席等別 議席番号 氏   名 出席等別

１ 真 部 卓 也 出 ９ 具志堅   勉 出

２ 崎 浜 秀 昭 〃 10 座間味 栄 純 〃

３ 比 嘉 由 具 〃 11 松 川 秀 清 〃

５ 小橋川   健 〃 12 喜 納 政 樹 〃

６ 伊良波   勤 〃 13 宮 城 達 彦 〃

７ 具志堅 正 英 〃 14 崎 浜 秀 進 〃

８ 仲宗根 須磨子 〃 15 石 川 博 己 〃

※ 会議録署名議員

３番 比 嘉 由 具  ５番 小橋川   健

※ 地方自治法第121条の規定により、説明のため本会議に出席した者は次のとおりである。

町 長 高 良 文 雄 副 町 長 平 良 武 康

教 育 長 仲宗根 清 二 会計管理者兼会計課長 上 間 辰 巳

総 務 課 長 仲宗根   章 企 画 政 策 課 長 安 里 孝 夫

住 民 課 長 平安山 良 信 町 税 対 策 課 長 仲榮眞   修

福 祉 課 長 松 本 一 也 保 険 予 防 課 長 崎 原   誠

建 設 課 長 屋富祖 良 美 産 業 振 興 課 長 伊野波 盛 二

公 営 企 業 課 長 宮 城   忠 教育委員会事務局長 上 原 正 史

商 工 観 光 課 長 新 里 一 成

※ 本会議に職務のため出席した者

事 務 局 長 宮 城   健 主 事 仲宗根   農

― 92 ―

議  事  日  程

９月15日（金）４日目

日程番号 議案番号 件       名

１  会期日程変更の件

― 93 ―

○ 議長 石川博己 これから本日の会議を開きます。 開 議（午後３時37分）

 日程第１．先ほど議会運営委員長より報告がありました、日程変更についてを議題とします。

なお、議長のほうに報告がありましたので、委員長の報告は割愛をさせていただきます。

 ９月20日に予定されていた本会議を１日繰り上げて、９月19日に変更することにご異議ありま

せんか。

（「異議なし」と言う者あり）

 異議なしと認めます。したがって、９月20日に予定されていた本会議を１日繰り上げて、９月

19日に変更することに決定しました。

 以上で本日の日程は、全部終了しました。

 本日は、これで散会します。 散 会（午後３時38分）